КомиссияОПОРЫ РОССИИ  по аудиту, бухгалтерскому учету и налогово-финансовому консультированию

ПРОТОКОЛ СОБРАНИЯ Страница 1 из 2

ПРОТОКОЛ № 2025121601 СОБРАНИЯ

Комиссии ОПОРЫ РОССИИ по Аудиту,
Бухгалтерскому Учету и

Налогово-Финансовому Консультированию

В форме заочного голосования

Дата голосования: 15-16 декабря 2025 года

1. ГОЛОСОВАЛИ

1.1. Голосовало 38 членов Комиссии из 68.

1.1.1. Кворум имеется.

2. ПОВЕСТКА ДНЯ

2.1. Подведение итогов работы Комиссии в 2025 году. Утверждение отчета.

2.2. Утверждение Плана работы Комиссии на 2026 год.

2.3. Оценка работы Комиссии в 2025 году.

3. ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ

3.1. По итогам голосования членов Комиссии по аудиту, бухгалтерскому учету и

налогово-финансовому консультированию ОПОРА РОССИИ приняты следу-

ющие решения:

3.1.1. Утвердить отчет о проделанной работе за 2025 год.

3.1.1.1. Голосовало 38 членов Комиссии из 58.

3.1.1.1.1. Решение принято единогласно.

КомиссияОПОРЫ РОССИИ  по аудиту, бухгалтерскому учету и налогово-финансовому консультированию

ПРОТОКОЛ СОБРАНИЯ Страница 2 из 2

3.1.2. Утвердить план работы на 2026 год.

3.1.2.1. Голосовало 38 членов Комиссии из 58.

3.1.2.1.1. Решение принято большинством (37 за, 1 – отправить

на доработку.

3.1.3. По результатам 2025 года оценить работу, как удовлетворительную.

3.1.3.1. Голосовало 38 членов Комиссии из 58.

3.1.3.1.1. Решение принято единогласно.

Председатель
Комиссии ОПОРЫ РОССИИ по аудиту, бухгалтерскому учету и
налогово-финансовому консультированию Федосимов Б.А.